
 

     Uchwała  Nr XXXI/219/2021 

     Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia  13 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Petycji i Wniosków 

Rady Miasta Chełmna na 2021 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta Chełmna 

na   2021  rok,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta  

Chełmna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta:  W. Strzelecki  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik  

             do Uchwały Nr XXXI/219/2021  

               Rady Miasta Chełmna 

                               z dnia 13 stycznia 2021 r.  

 

 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Petycji i Wniosków 

Rady Miasta Chełmna 

na rok 2021 

 

 
1.  Rozpatrywanie, analizowanie i opiniowanie skarg wniosków i petycji zgłoszonych 

przez mieszkańców 

 

2.   Na podstawie składanych wniosków i petycji podejmowanie działań wspierających   

Burmistrza Miasta, pracowników Urzędu Miasta oraz miejskich jednostek 

organizacyjnych w  dążeniach  do poprawy życia mieszkańców miasta  

 

3.  Analizowanie projektów, opiniowanie projektów uchwał o tematyce związanej                            

z kompetencjami komisji, przygotowywanie na potrzeby Rady Miasta projektów 

postanowień proceduralnych, uchwał oraz innych dokumentów związanych                                  

z rozpatrywanymi skargami, wnioskami i petycjami.  

 

4.  Wykonywanie innych zadać zleconych przez Radę Miasta  

 

5. Terminy posiedzeń komisji będą uzależnione od wpływu do Rady Miasta wyżej 

wymienionych spraw.  

 


